
р.б. нум.Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 вкупно награда
1 34 Лола Ананчевска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 138,75 I
2 53 Славе Стаменов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Марина Ратковиќ 137,5 I
3 1 Магдалена Златанова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 127,5 I
4 35 Јован Трпкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 126,25 I
5 5 Ѓорги Витанов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 126,25 I
6 4 Костадин Евтимов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 120 I
7 60 Инес Лесновска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 118,75 I
8 8 Тања Богоева IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 99,25 II
9 3 Ангелчо Јованов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 99,25 II
10 20 Пелагија Стојаноска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75 II
11 13 Мусаб Бекири IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75 II
12 17 Мирослав Трпески IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75 II
13 19 Лилјана Михајлоска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75 II
14 15 Благоја Филипоски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75 II
15 14 Стефан Мерџаноски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 92,5 II
16 12 Дрилон Фејзулаи IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 92,5 II
17 90 Мартин Поповски IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Јасмина Маркоска 91,75 II
18 18 Меланија Николовска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 91,25 II
19 13 Филип Симонов IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 90,75 II
20 12  Стефан Трајчевски IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 89,75 II
21 11 Али Халими IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 87,5 II
22 23 Милан Вељковиќ IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 86 III
23 70 Јована Лозановска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 84 III
24 5 Стефан Бојаџиев IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 81,25 III
25 16 Мелвин Илјази IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 81,25 III
26 27 Леона Лазаревска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 80 III
27 9  Ивана Павловска IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 77 III
28 80 Давор Смилевски IV3 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 76,25 III
29 71 Ристевски Антонио IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 75,75 III
30 10  Марија Стаменковска IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги  Цветков 75,5 III
31 34 Дамјан Кулуковски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 75,25 III
32 73 Петревска Анастасија IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 75 III



33 37 Ѓорѓе Аргиров IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 75 III
34 51 Стефан Наумоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 73,75 III
35 9 Ирена Стојкова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 72,5 III
36 48 Доне Аргиров IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 72,5 III
37 22 Моника Спасовска IV Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 71,75 III
38 46 Софија Ѓеорѓиева IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 71,25 III
39 55 Симона Јовеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 71,25 III
40 38 Димитар Николов IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 71,25 III
41 81 Анастасиа Здравковска IV3 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 70 III
42 36 Христијан Поповски IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 69,25 III
43 78 Теона Антовска IV2 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 68,75 III
44 39 Елена Марковска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Гергана Гелевска 68,75 III


